
. SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PR V K UŽÍV NÍ~ALIS SOFTWARE
ís~o~ SML~OO548/24

L Smluvní strany a obchodní zástupceAUS, spol. s r.o., Mariánská 538/21, 470 01 eská Lípa, tel. 487 823 806, 487 824 800, zastoupená Ing. Old ichemGabrielemIC 00672416, DIC CZ00672416, KB eská Lípa 78349-421/0100,Reg. . oddíl C, vložka 132, Krajský soud v Ustí nad Labemdále dodavatel
a

. (6682) (6682)
Obec Horom ice Obec Horom ice
Velvarská 100 Velvarská 10025262, Horom ice 25262, Horom ice
i : 00241229 i : 00241229DI : CZ00241229 DI : CZ00241229
v zastoupení:
dále odb ratel dále uživatel

Obchodnj zástupce: (26751) ACONT.CZ s.r.o.Datum vystavení smlouvy: 10.04.2024
2. P edm tsmlouvy, práva, cenaP edm temsmlouvy je poskytnutí nevýhradních užívacích práv k software dle uvedené specifikace. Softwarové produktyjsou autorskými díly, na n ž se vztahují ustanovení autorského zákona. Uživatel získává právo užívat software v souladu sezn ním této smlouvy a v uvedeném rozsahu, aniž by p edm tsmlouvy p ešel do jeho vlastnictví. Nesmí jej bezplatnposkytovat, prodávat, pronajímat ani zap j ovatjiným subjekt m ani jim umožnit jakékoliv zásahy, úpravy a manipulace stímto softwarem.Specifikace p edm tusmleuvy~
Název software Cena Množství Cena celkem RUP

nahlížení (1 pracovní místo, 1 2 830.00 1 2 830,00 630.00

CENA CELKEM 2 830.00 630.00
Odb ratel svým podpisem stvrzuje, že uhradí stanovenou celkovou cenu, navýšenou o DPH dle práv platných sazeb prosoftware. Datem zdanitelného pln ní se rozumí datum podpisu smlouvy dodavatelem. K tomuto datu bude vystaven da ovýdoklad se lh tou splatnosti 14 dní. V p ípad ,že uživatel již využívá, nebo se následn rozhodne pro hostingový zp sobprovozování software, dodavatel s ním uzav ev souladu s lánkem 28, odstavec 3. Na ízeníEU 2016/679 zpracovatelskousmlouvu, která bude specifikovat rozsah poskytovaných služeb a zp sob jejich zpoplatn ní v závislosti na objemuzpracovávaných dat. .

Ro ní udržovací poplatek (RUP)Tento poplatek slouží k pokrytí náklad na další vývoj, programátorskou údržbu, jakož i pr b žnéprocesy automatizovanýchaktualizací software v d sledku legislativních zm n. Legislativní zm nou se rozumí pouze novelizace zákon , vyhlášek ana ízeníplatných k datu podpisu smlouvy. Cena udržovacích poplatk nezahrnuje náklady na instalaci a nastavení aplikace,proškolování obsluhy, služby prost ednictvím vzdálené pomoci, cestovné a další služby dodavatele a jeho regionálníchobchodních zástupc . Ro ní udržovací poplatek je odb rateli (nebo po dohod uživateli) fakturován vždy v pr b huprvníhopololetí kalendá níhoroku.
3~ Dodací podmínkyDodavatel se zavazuje instalovat software do 14 dní od podepsání této smlouvy, pokud se uživatel s dodavatelem nebo 5



jeho obchodním zástupcem nedohodnou jinak. Instalaci software, implementaci jeho vyšších verzí a související poradenstvízabezpe uje pro uživatele dodavatel nebo subjekt, který figuruje na této smlouv jako obchodní zástupce.Uživatel se zavazuje poskytnout v p ípad pot ebydodavateli, resp. jeho obchodnímu zástupci, p ístupk výpo etní technice,na kterou je software instalován k doklad m a písemnostem, které jsou pot ebné pro innosti související jak s instalacísoftware, tak následn pro ov ení i prokázání jeho správné funk nosti.Dodavatel si vyhrazuje právo možnosti zm ny obchodního zástupce pro uživatele. O této skute nosti je povinen uživatelev as informovat.
4.‘ Odpov dnost za vadyUžIvatel získává aktuální verzi software s p íslušnou dokumentací a zavazuje se p i provozování software ídit pokynyuvedenými v dokumentaci, pop ípad kontextovými pomocnými texty p ímo v prost edí software. V p ípad zjišt níjakýchkoliv prokazatelných funk ních nebo v cných závad (chyb) bude uživatel neprodlen informovat p ímo dodavateletak, aby mohla být co nejd ívezajišt na náprava. Dodavatel odpovídá za p ípadnouprokázanou a dokumentovanou škodu,vzniklou uživateli správným provozováním software podle zn ní této smlouvy, maximáln do výše odpovídající ásti základníceny software (bez ceny udržovacích poplatk ), zaplacené uživatelem v souladu se zn ním smlouvy. Tato odpov dnost senetýká p ípad ,kdy uživatel provozoval software v rozporu se zásadami pro správnou práci se softwarem.
5.‘ Zpracování osobních údajDodavatel se zavazuje k ml enlivosti ohledn zpracování osobních údaj . Tento závazek trvá i v p ípad ukon ení platnostismlouvy. V p ípad poskytování služeb metodické a technické pomoci mohou zam stnanci dodavatele nahlížet na osobníúdaje fyzických osob vedených v dodaných informa ních systémech. Toto nahlížení prob hne vždy se souhlasem a na žádostuživatele. Dodavatel implementoval do software taková technická opat ení, aby byla minimalizována rizika spojená sneoprávn ným nebo nahodilým p ístupem k osobním údaj m, k jejich zm n ,zni eni i ztrát , k neoprávn ným p enos m,kjejich jinému neoprávn nému zpracování, jakož i kjinému zneužití osobních údaj .
6.‘ Ostatní ustanoveníOdb ratel bere na v domí, že do doby zápisu využívaných služeb do katalogu cloud computingu dle zákona .365/2000 Sb.‘, o informa ních systémech ve ejnésprávy, m že služby využívat pouze ke zkušebnímu provozu, p ikterém nebudou využity údaje, které se v dané služb povedou anebo které budou v souvislosti se službou využívány. Výšeuvedené omezení se týká t chto modul : KEO4 P íjmovéagendy, KEO4 Spisová služba‘ KEO4 Vazba na CzechPOINT, KEO4Konverze z moci ú ední, KEO4 Elektronická ú ednídeska, KEO4 Evidence obyvatel a volby, KEO4 Matrika‘ KEO4 Evidenceh bitov ,KEO4 Vidimace a legalizace, KEO4 Služby na webu.Uživatel si je v dom toho, že se stává legálním provozovatelem software až v okamžiku, kdy obdrží potvrzenou smlouvu oddodavatele. Stejn tak platí, že pokud neuhradí da ový doklad za základní dodávku i za udržovací poplatky, m že býtpostižen za porušení autorských práv dodavatele, protože nesplnil zn ní této smlouvy. Zn ní smlouvy v etn p ípadnéhonavýšení cen (nap .zvýšení ceny udržovacích poplatk z objektivních d vod ) lze m nit pouze dodatkem k této smlouv , ato pouze po p edchozí dohod dodavatele (resp. obch. zástupce) s uživatelem. Smlouva se uzavírá na dobu neur itou.Platnost smlouvy (nebo jejích díl ích položek software) kon í:

. výpov di jednou ze smluvních stran s tím, že závaznou formou výpov di je její pisemná (nebo elektronická) forma.Výpov d‘doru ená v rámci b žného roku nabývá ú innosti k datu 1. 1. roku následujícího,. zakoupením užívacích práv k totožnému software z nové (vyšší) produktové ady.
V obou p ípadech již v následujícím roce nefakturuje dodavatel z p íslušných položek software ro ní udržovací poplatky.Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. Vzájemné vztahy neupravené p ímozn ním této smlouvy seídíustanoveními p íslušnýchplatných zákon .
7~ Podpisy sm~uvních stran

Datum: A~~‘ 2o~L( Datum:~—7~ AUS spoL s r. o.~ ~J Mariánská 538 I o0067241647001 eská Lipa DI CZ00672416Tel. 487 823 806 2 www.aIiscz \
za dodavatele za odb ratele




